Совет Чернолучинского городского поселения

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
20.12.2019  № 42
О внесении изменений в Положение о денежном вознаграждении главы Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области утвержденное  решением Совета Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области от 24.01.2008 года № 2 «О денежном вознаграждении  главы Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:

        1. Внести изменения в Положение о денежном вознаграждении главы Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области утвержденное  решением Совета Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области от 24.01.2008 года № 2 «О денежном вознаграждении  главы Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области» следующие изменения:
- в пункте 1 Положения слова «с коэффициентом кратности 5,3» заменить словами «с коэффициентом кратности 5,7».
2. Признать утратившим силу решение Совета Чернолучинского городского поселения  от 29.12.2018  № 40 «О внесении изменений в решение Совета Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области от 24.01.2008 года № 2 «О денежном вознаграждении  Главы Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области».
 3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2020 года.

Глава городского поселения                                                                Н.В. Юркив